МАПЛЁ?СК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНА^ЧЫ КАМ1ТЭТ

ШКЛО?СК1 РАЁННЫ
ВЫКАНА^ЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

6 февраля 2013 г. № 4-29
г.Шклоу

О внесении дополнений в решение
Шкловского районного исполнительного
комитета от 23 декабря 2008 г. № 23-17

-г уАддшнпстрашш Президента
г - Ш К й й $ б л н к н Беларусь

Национальны!! центр правовой информации
Реснтблнкп Беларусь

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь

201 ^ г.

регистрационный №

На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного
кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях
Шкловский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шкловского районного исполнительного
комитета от 23 декабря 2008 г. № 23-17 «О возложении полномочий по
составлению протоколов об административных правонарушениях»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., №
143, 9/20924; 2010 г., № 221, 9/34432; № 1, 9/36840; 2011 г., № 20, 9/38306;
№ 61, 9/41224) следующие дополнения:

название решения дополнить словами «и подготовке к рассмотрению
дел об административных правонарушениях»;

абзац первый^ пункта 1 после слов «по составлению протоколов об
административных правонарушениях» дополнить словами «и подготовке
к рассмотрению дел об административных правонарушениях»;

абзац первый пункта 2 после слов «составлять протоколы об
административных правонарушениях» дополнить словами «и
подготавливать к рассмотрению дела об административных
правонарушениях»;

абзац второй пункта 2 после слов «на составление протоколов об
административных правонарушениях» дополнить словами «и подготовку
к рассмотрению дел об административных правонарушениях».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель

Управляющий делами

А. А.Бойко.

Л.А.Глякова